

10. BEHANDLE INNKOMNE FORSLAG

FORSLAG TIL ÅRSMØTET 2020

Økt bruk og utnyttelse av Fjellseterstua

Bakgrunn:

Freidig har brukt eller eid Fjellseterstua i ca. 50 år. Det er unikt at et idrettslag har et slikt samlingssted midt i Bymarka. Utendørs er det muligheter for ski, orientering, løping, lek, hygge og annen trening, og rett utenfor døra starter og slutter henholdsvis motbakkeløpet «Trondheims bratteste» og den berømte «Brå-løypa». Innendørs ligger det godt til rette både for sosiale treff, møter og måltider.

De mulighetene Fjellseterstua gir klubben og medlemmene, bør utnyttes bedre. Bruken av hytta kan økes, både for å styrke det sportslige og sosiale tilbudet og for å styrke Freidig-medlemmenes tilhørighet og eierforhold til hytta.

Forslagsstiller tror at økt bruk av hytta vil kunne bidra til

- at det blir enda morsommere å være Freidig-medlem
- økt variasjon i treningene for medlemmene
- større lagsfellesskap og stolthet
- bedre økonomi for hytta
- sikre driften av hytta i et mer langsiktig perspektiv
- økt utleie av hytta til arrangement ut over lagsintern aktivitet

Det kan f. eks. legges til rette for at alle fotball-, håndball-, innebandylag, alle avdelinger og treningsgrupper, medlemmer, styrer etc minst en gang årlig har sin trening, sitt styremøte, sin hyggekveld eller annet på eller med utgangspunkt i Fjellseterstua.

Forslag til vedtak:

Årsmøtet ber styret i Sportsklubben Freidig om å lage planer og gjennomføre tiltak slik at alle medlemmer i klubben kan få et forhold til Fjellseterstua.

Forslagsstiller

Steinar Haugen
Moholt 12.02.2020

Eierskapsdialog internt i Sportsklubben Freidig angående Vassfjellet Vinterpark AS

Forslagstiller: Kontrollkomiteen i Sportsklubben Freidig v/Leder Trond Kvamsdal

Sportsklubben Freidig har ett felles foretaksnummer, dvs. det endelige ansvaret for all aktivitet og eiendeler i de ulike avdelinger og komiteer ledes og forpliktes av hovedstyret for Sportsklubben Freidig, som er idrettslagets høyeste myndighet mellom årsmøtene, som er idrettslagets høyeste myndighet. Styringsmodellen i Sportsklubben Freidig kjennetegnes av at de enkelte avdelinger og komiteer gis stor grad av selvstyre innenfor budsjetter vedtatt på årsmøtene, samt at hovedstyret og kontrollkomiteen har fullt innsyn i alle relevante forhold. Et eksempel på dette med innsyn nevnes at alle referat fra avdelings- og komite-styrer gjøres fortløpende tilgjengelig for hovedstyret og kontrollkomiteen via Dropbox.

Vassfjellet Vinterpark AS er et heleid aksjeselskap av Sportsklubben Freidig hvor Alpinavdelingen er blitt gitt fullmakt til gjennomføring av generalforsamling og opprettelse av valgkomite for Vassfjellet Vinterpark AS. For å sikre god eierskapsstyring av Vassfjellet Vinterpark AS er det viktig at hovedstyret inklusiv kontrollkomite har tilgang til alle relevante forhold i det heleide aksjeselskapet. Eierskapsdialogen mellom Vassfjellet Vinterpark AS og Sportsklubben Freidig går i henhold til aksjeloven formelt via generalforsamlingen som er oppnevnt av Alpinavdelingen.

Forslag til vedtak:

Årsmøtet vedtar at generalforsamlingen for Vassfjellet Vinterpark AS sørger for at leder av hovedstyret samt kontrollkomiteen for Sportsklubben Freidig har fullt innsyn i alle relevant forhold som gjelder Vassfjellet Vinterpark AS. Spesielt nevnes det at referater fra styremøtet i Vassfjellet Vinterpark AS skal gjøres fortløpende tilgjengelig elektronisk på egnet nettbasert lagringsmedium.

Salg av eierpost i Gråkallen vinterpark

Forslag til årsmøtevedtak:

Sportsklubben Freidig overfører sine aksjer i Gråkallen Vinterpark AS for kroner 1,- til den/de som vil overta. Lånet til Gråkallen vinterpark AS videreføres etter gjeldene vilkår.